
BAZAAR
ZÁŘÍ 2017

MĚSÍČNÍ PRACH
Vydejte se společně s námi 
na cestu mezi galaxiemi.

332 STRAN PLNÝCH NEJEN MÓDY! Zářijové vydání je zase unikétn ;étš -  
Na titulní straně: CANDICE SWANEPOEL: ounda a kalhoty Dior, náh'oa '  • ; : •

Bulgari; THE WEEKND: tričko Saint Lau'e-t

~ kosmetice maxivelikost prosté sluší!
• -__S: bunda a kalhoty Dior, náhrdelník
С т о т е  Hearts.

2 2 1II \  H ľ  K R ' S B \z • _ i :



BAZAAR
ZÁŘÍ 2017

B E v m
NOVÉ TRENDY 181

To nej/epši á: nositelné líčení 
z podzimních přehlídek?
ANTIAGE& PÓRY 192

Jak nevzhledné černé tečky 
minimalizovat?

CO VÁM ZMĚNÍ ŽIVOT 194
Produkty, které by byl hřích nemít...

KAKAO, SLADKÁ CESTA 
HUBNUTÍ 2 04

Cesta ke stihlé linii nemusí byt vždy 
jen  zeleninová.

ZÁPISKY KRÁSY 206
Pět osobností, pět způsobů beauty 

přípravy na podzim.
6 EXTRA JÓGOVÝCH TIPŮ 212

Upgradujte svůj jógový styl!

LIDE

VZTÁHL

* w;
4  * ’ *  Í

’ f l  "  * i

MANOLO BLAHNIK 84
Rozhovor s designérem jen  pár dnů 
před otevřením jeho pražské výstavy 

v Museu Kampa..
MIROSLAVA DUMA 88
Dešifrovala fashion kód!
TOPMODELKA S DUŠÍ 
ROMANTIČKY 254
Seznamte se sAlinou Baikovou.

A DALŠÍ...

MĚSTŠTÍ POUSTEVNÍCI 226
Vyslechli volání samoty přesto 

zůstali uprostřed pulzující civilizace.
KŘEČ DUŠE 234

Život úzkostného člověka je  jedna katastrofa 
za druhou. Ikdyž se třeba žádná nakonec

nestane.
KDO SE DÍVÁ 2 44

Internet změnilpornoprůmysl

DESIGN Z ČESKA 286
Obchody a galerie, které jsou 
domovem původního českého 
designu.
ČESKO S PŘÍCHUTÍ ASIE 298
Thajsko, Japonsko i Vietnam 
ve vás zanechaly výraznou 
gurmánskou vzpomínku?
Pak oceníte ty nejlepší asijské 

restaurace v celém Česku. 
LITERÁRNÍ CESTA KOLEM 
SVĚTA 302
Vašimi průvodci budou i Truman 
Capote, John Steinbeck a další!
KORSIKA 312
Vysoké hory všudypřítomná zeleň, 
směsice vlivů Itálie a Francie...


